2.00 - 100.000 200.000.00
5.00 - 20.000 100.000.00
10.00 - 25.000 250.000.00
25.00 Rojo 20.000 500.000.00
50.00 Negro 5.000 250.000.00

Acuerda:

Único: Autorízase al resello de Un Millón Quinientos Veinticinco Mil Timbres Fiscales (1.525.00), con
valor de Un Millón Setecientos Cuarenta Mil Seiscientos Cincuenta Córdobas (C$ 1.740.650.00), y en los
colores y detalles enumerados. La Leyenda del resello será “Año 1961”. El resello se efectuará en lo
Talleres Nacionales bajo la vigilancia de una comisión integrada por delegados de las dependencias a
que se refiere la Ley de la materias, empleándose tinta fija.